

HKM Holding ApS

**Nordrevej 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 44 84 87 83

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2025

Henrik Kurtyka Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. maj - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKM Holding ApS
Nordrevej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 84 87 83
Regnskabsperiode: 22. maj - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Kurtyka Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 346.387, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 386.387.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 22. maj - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		(6.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.096
Finansielle indtægter		37
Finansielle omkostninger	1	<u>(602)</u>
Resultat før skat		344.781
Skat af årets resultat	2	<u>1.606</u>
Årets resultat		<u>346.387</u>
Foreslået udbytte		135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.096
Overført resultat		<u>209.291</u>
		<u>346.387</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	392.096
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>52.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>444.096</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>444.096</u>
Selskabsskat		<u>11.110</u>
Tilgodehavender		<u>11.110</u>
Likvide beholdninger		<u>52.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.647</u>
Aktiver i alt		<u>507.743</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.096
Overført resultat		209.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>386.387</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.602
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>9.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.356</u>
Passiver i alt		<u>507.743</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 22. maj 2024	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.096	209.291	135.000	346.387
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.096	209.291	135.000	386.387

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	602
	602
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	(1.606)
	(1.606)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 22. maj 2024	0
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000
Værdireguleringer 22. maj 2024	0
Årets resultat	352.096
Værdireguleringer 31. december 2024	352.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	392.096

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
HM Group ApS	Horsens		100 %	392.096	352.096

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 22. maj 2024	0
Tilgang i årets løb	52.000
Kostpris 31. december 2024	52.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	52.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Leap ApS	Horsens	20 %
LamaLeap P/S	Horsens	10 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.